Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 embro de 2022

CARLOS MO -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Departamento de Trânsito, estudos e

providências, visando a implantação de uma lombada na Rua Jesus Antônio de Miranda, em

frente ano n° 260 - Jardim Boa Vista

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

II II 1111111111 II III
Protocolo Geral n° 7372/2022

Data: 27/00/2022 liorá io: 13:57
LEG - REQ 3070/2022

APROVADO

2 7 SET. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores da referida rua, os veículos que por ali

trafegam, excedem na velocidade, colocando em risco a vida das pessoas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Departamento de Trânsito, estudos e providências, visando a implantação de uma lombada na

Rua Jesus Antônio de Miranda, em frente ano n° 260 - Jardim Boa Vista

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1